

総括表

青森港油川地区工損調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$951,647 + 84,791$				1,036,438	
直接人件費					951,647	
直接経費					84,791	
その他原価	$951,647 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				512,461	
業務原価	$1,036,438 + 512,461$				1,548,899	
一般管理費等	$1,548,899 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 2,981$				831,101	
業務価格	$1,548,899 + 831,101$				2,380,000	
消費税等相当額	$2,380,000 \times 10.00\%$				238,000	
請負業務費					2,618,000	

積算内訳表

青森港油川地区工損調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					1,036,438	
工損調査					1,036,438	
工損調査					1,036,438	
直接人件費					951,647	
打合せ協議					262,500	
1 打合せ協議		業務	1.00	262,500	262,500	
作業計画の策定					48,070	
2 作業計画書の作成		業務	1.00	48,070	48,070	
現地踏査					57,876	
3 現地踏査		業務	1.00	57,876	57,876	
現地調査					583,201	
4 事後調査	非木造建物ハ 1,500㎡以上2,000㎡未満	棟	1.00	583,201	583,201	
直接経費					84,791	
材料費等					66,615	
5 材料費等	材料費等	式	1.00	66,615	66,615	
旅費					18,176	
6 旅費	旅費交通費	式	1.00	18,176	18,176	

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区工損調査

番号:1

名称:打合せ協議

業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.50	66,900.00	100,350		
技師 A		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師 B		人	1.50	48,500.00	72,750		
合 計	作業能力:1.00業務	業務	1.00	262,500.00	262,500		

番号:2

名称:作業計画書の作成

業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	0.38	66,900.00	25,422		
技師 A		人	0.38	59,600.00	22,648		
合計	作業能力:1.00業務	業務	1.00	48,070.00	48,070		

番号:3

名称:現地踏査

業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 A		人	0.39	59,600.00	23,244		
技師 B		人	0.39	48,500.00	18,915		
技師 C		人	0.39	40,300.00	15,717		
合 計	作業能力:1.00業務	業務	1.00	57,876.00	57,876		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区工損調査

番号:4

名称:事後調査 非木造建物ハ 1,500㎡以上2,000㎡未満

棟

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 A		人	2.84	59,600.00	169,264		
技師 B		人	4.28	48,500.00	207,580		
技師 C		人	3.32	40,300.00	133,796		
技師 D		人	2.01	36,100.00	72,561		
合 計	作業能力:1.00棟	棟	1.00	583,201.00	583,201		

番号:5

名称:材料費等

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費等		式	1.00	66,615.00	66,615		直接人件費×7%
合 計	作業能力:1.00式	式	1.00	66,615.00	66,615		

番号:6

名称:旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
旅費交通費		式	1.00	18,176.00	18,176		直接人件費×1.91%
合 計	作業能力:1.00式	式	1.00	18,176.00	18,176		